P
P
Ebora BV ● Tel: +31(0)26-3706830 ● Fax: +31(0)26-3706831 ● Email: info@ebora.nl ● Web: www.luchtslang.eu
D
o
k.
-N
r.

g
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. EBMR330025
= Universal-Rückschlagventil, Edelstahl, Dichtung FKM, G 1"
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
0 = ohne 0 = ohne EBMR =
Universal-
Rückschlagventil
33 =
Edelstahl / FKM
21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
31 =   4"
Abmessungen / Dimensions
Ordering example: e.G. EBMR330025
= Universal check valve, Stainless steel, FKM-sealing, G 1"
5. Digit
Operation
6. Digit
Option
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
0 = without 0 =  no option EBMR =
Universal
check valve
33 =
Stainless steel / FKM
21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
31 =   4"
G 1/4 3/8 1/2 3/4 1 11/4 11/2 2 21/2 3 4
øB 32 32 32 44 53 62 78 89 113 132 167
H 55 55 55 69 84 99 116 121 143 164 191
kg 0,125 0,115 0,095 0,129 0,191 0,281 0,388 0,704 1,425 2,085 3,415
Öffnungsdruck /